
5Etape - Stage :

LEVICE - BRATISLAVA

58th TOUR OF SLOVAKIA

Slovak Cycling Federation

07/06/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

62

205

1

52

135

154

133

111

156

56

203

121

152

206

141

12

85

96

113

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

17

8

8

6

4

4

4

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

SANTORO Antonio

KOMAR Mateusz

HIRT Jan

ROGLIC Primož

TRATNIK Jan

HOSEK Josef

CANECKY Marek

NIKOLAEV Sergey

POLNICKY Jiri

ROGINA Radoslav

KIRPSZA Piotr

SCARTEZZINI Michele

CIESLIK Pawel

PLUCINSKI Leszek

MARIN Matej

TYBOR Patrik

PEYSKENS Dimitri

NEILANDS Krists

PTASHKIN Pavel

Pts Equipe 
Team 

ITA19890913

POL19850718

CZE19910121

SLO19891029

SLO19900223

CZE19911223

SVK19880617

RUS19880205

CZE19891216

CRO19790303

POL19890527

ITA19920110

POL19860412

POL19900603

SLO19800702

SVK19870916

BEL19911126

LAT19940818

RUS19900623

Bon. Pts

MKT

BDC

ETI

ADR

AMP

BAU

AMP

TIK

BAU

ADR

BDC

AS2

BAU

BDC

RSW

DUK

LBE

RBD

TIK
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